
Republika e Kosovds
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtln6s
OpStina Pri5tina -Municipality of Prishtina

lid bazd te nenit 41 paragrafi 1 dhe 2 t6 Rregullores nr. 0212010 per Procedurat e Rekrutimit nd Shdrbimin
Civiki, si dhe duke iu referuar Konkursit publik td shpallur me dt.

Komunes se Prishtines:

NJOFTON

Se Komisioni perzgjedhes, gjate shqyrtimit td aplikacioneve ka verifikuar se gjithsej I kandidate i kan6
plotdsuar kushtet per t'i ftuar ne testin me shkrim lidhur me poziten - Drejtor i Teatrit td Qytetit, ne kuader
td Drejtorisd sd Kultur6s.

Sipas raportit pdrfundimtar td KPSHC dhe pas mbajtjes se testit me shkrim dhe intervistds me gojd
kandidatdt e renditur si m6 poshtd kane arritur k6to pikd:

1. Visar Krusha - 73.8 % pikd

2. Ben Apolloni - 73.7 % pikd

ll. Shkurte Aliu - 73 % pikd

4" Faik Gashi - 62.8 % pikd

5" Mehmet Xhemajli - 48.5 % pikd
(1. Kastriot Saqipi - 47 o/o pike
7, Esat Brajshori, ka munguar nd test me shkrrm,

Andaj KPSHC ka propozuar ptir emilrim kandidatin: VISAR KRUSHA me 73,8 % td pik6ve.

Propozimi nga KPSHC 6shtd miratuar nga Kryetari i

ndonjd vdrejtje.

Andaj, nd pdrputhje me nenin 41 paragrafi 1 td Rregullores nr.0212012 per Procedurat e Rekrutimit ne

Shdrbimin Civil, akti i emerimit do td ldshohet brenda afatit prej 30 ditdsh .

Kandidatdt e pa kenaqur me rezultatin e konkursit kane td drejtd ankese ne

publikimit te kdtij njoftimi. Ankesa i drejtohet Komisionit pdr Zgjedhjen e

Komunes s6 Prishtin6s.

afat prej 30 ditdsh nga dita e
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